

Lucrari de reparatie capitala in cadrul IET nr. 112

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 222 312,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,66	46,38	30,61
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,15	46,38	53,34
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,63	46,38	261,12
4.	7123010010200	Betonist	h-om	2,31	46,38	107,14
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,31	46,38	60,76
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	727,56	46,38	33 744,23
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	54,98	46,38	2 549,97
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,20	46,38	333,94
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,57	46,38	72,82
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,92	46,38	42,67
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	432,40	46,38	20 054,71
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,13	46,38	794,49
13.	7422010060100	Timplar	h-om	5,86	46,38	271,79
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	132,20	46,38	6 131,44
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	351,88	46,38	16 320,19
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,02	46,38	47,31
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,54	46,38	117,81
		Total manopera				80 994,34

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	293,58	9,00	2 642,22
2.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,07	180,00	12,60
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	160,00	3,20
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,08	160,00	12,80
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,03	160,00	4,80
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,06	160,00	9,60
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,13	2,50	0,33
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,53	7,00	3,71
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,90	7,00	6,30
10.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,15	7,00	1,05
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	6,18	16,00	98,88
12.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	16,48	18,00	296,64
13.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	70,04	10,83	758,53
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,44	21,00	30,24
15.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	317,24	22,60	7 169,62
16.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,84	22,60	18,98
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,29	17,50	57,58
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,76	10,00	7,60
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,02	18,00	18,36
20.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,39	28,00	94,92
21.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,77	21,91	16,87
22.	2430226103000	Chit polimeric	kg	12,60	16,00	201,60
23.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,54	16,00	8,64

24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,38	15,00	5,70
25.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,05	20,00	1,00
26.	25212167170501	Teava din material plastic d=25mm	m	24,48	8,16	199,76
27.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	12,36	67,50	834,30
28.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	6,18	20,38	125,95
29.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	16,80	5,00	84,00
30.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	10,80	6,00	64,80
31.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,40	5,00	12,00
32.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	24,00	5,00	120,00
33.	25231567210371	Cot, din material plastic pentru canalizare 50mm	buc	4,00	8,00	32,00
34.	25231567210372	Teu din material plastic pentru canalizare 50mm	buc	1,00	18,50	18,50
35.	25231567210373	Revizia din material plastic pentru canalizare 100mm	buc	1,00	120,83	120,83
36.	25231567210374	Trecere fonta plastic din material plastic pentru canalizare 100mm	buc	2,00	18,83	37,66
37.	25231567210375	Cot, din material plastic pentru canalizare 110mm	buc	4,00	22,50	90,00
38.	25231567210376	Trecere 110x50 din material plastic pentru canalizare 110mm	buc	1,00	30,33	30,33
39.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	2,82	6,58	18,56
40.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	47,50	1,35	64,12
41.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	8,68	1,35	11,71
42.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	1 200,00	12,00
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,15	2,00	0,30
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,70	4,58	12,37
45.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	36,56	1,72	62,88
46.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	14,42	1,20	17,30
47.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,06	0,00	0,00
48.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,70	3,80	14,06
49.	26821326004701	Membrane bituminoase Bipoli ЭИИИ 1 strat	m2	555,45	28,33	15 735,90
50.	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКИИ 2 strat	m2	569,94	31,66	18 044,30
51.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	4,84	2 314,00	11 199,76
52.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,90	2,50	2,25
53.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,00	75,00	150,00
54.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,68	24,00	16,32
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	12,00	0,30	3,60
56.	2875274123510	Dop din fonta	buc	7,20	6,45	46,44
57.	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/8-1/2"	buc	4,08	22,54	91,96
58.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1"	buc	18,00	2,60	46,80
59.	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	4,00	3,00	12,00
60.	28752742040403	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 4"	buc	6,00	3,10	18,60
61.	3220137315778	Decapant	kg	0,14	18,00	2,52
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,36	0,00	0,00
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,96	0,00	0,00
64.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,03	0,00	0,00
65.	4100126202818	Apa	m3	0,03	0,00	0,00
66.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,26	3,80	0,98
		Total materiale de constructii				58 836,63

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,10	250,00	25,00
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,32	25,00	233,00
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	48,08	15,00	721,20
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	55,28	15,00	829,20
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,01	37,00	37,37
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,00	0,15
7.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,16	20,00	3,20
8.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	10,00	0,10

9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,60	25,00	15,00
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,08	40,00	3,20
11.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	5,16	180,00	928,80
		Total utilaje de constructii				2 796,22

Total:

Cheltuieli directe	lei	142 627,19
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	18 223,73
Total	100,00 +	160 850,92
Transportarea materialelor	3,00 %	1 765,10
Total	100,00 +	162 616,02
Cheltuieli de regie	8,50 %	13 822,36
Total	100,00 +	176 438,38
Beneficiu de deviz	5,00 %	8 821,92
Total	100,00 +	185 260,30
TVA	20,00 %	37 052,06

Total deviz:

222 312,36

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0